

Piaski, dnia 19.07.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1173//2022 pn.: „Dostawa ciągników rolniczych”.

W załączniku nr 5 do SWZ specyfikacja minimalnych parametrów technicznych i wyposażenia jest:

Pytanie 1:

Pkt 3.2 „Skrzynia biegów 6 stopniowa z rewersem i reduktorem” – czy Zamawiający rozumie poprzez słowo „reduktor” biegi pełzające? Jeśli tak to jaką oczekuje prędkość minimalną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie poprzez słowo „reduktor” biegi pełzające, Zamawiający nie wskazuje prędkości minimalnej.

Pytanie 2:

Pkt 3.2 „Skrzynia biegów 6 stopniowa” – Czy zamawiający dopuszcza przekładnię w konfiguracji: 3 zakresy razy 4 biegi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przekładnię w konfiguracji: 3 zakresy razy 4 biegi.

Pytanie 3:

Pkt 4.3 „WOM załączany elektropneumatycznie z kabiny ciągnika poprzez przycisk” – Czy Zamawiający dopuszcza WOM załączany elektrohydraulicznie z kabiny ciągnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza WOM załączany elektrohydraulicznie z kabiny ciągnika. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

Pkt 5.2 „Samoczynne blokowanie mechanizmu różnicowego” – Czy zamawiający dopuszcza blokadę mechanizmu różnicowego osi przedniej elektrohydrauliczną?

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 737 72 00, fax +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel. +48 75 772 37 01, fax +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax +48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150
Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza blokadę mechanizmu różnicowego osi przedniej elektrohydrauliczną.

Pytanie 5:

Pkt 6.1 „Blokada mechanizmu różnicowego kół, sterowana elektropneumatycznie” – Czy zamawiający dopuszcza blokadę elektrohydrauliczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza blokadę elektrohydrauliczną. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

Pkt. 9.1 „Hamulce - hydrauliczne sterowanie mokre na wszystkich kołach” – Czy Zamawiający dopuszcza hydrauliczne sterowanie hamulców tylnej osi z załączaniem przedniego napędu podczas hamowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Pkt. 10.4 „Wycieraczka przednia i tylna + spryskiwacz i tylnej szyby (ogrzewanie szyb przód i tył)” – Proszę sprecyzować o jaki rodzaj ogrzewania szyb chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa zapis „ogrzewanie szyb przód i tył”. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

Pkt. 12.1 „Pojemność zbiornika paliwa minimum 130l” – Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 120L?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 120l. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

Pkt 13.2 „Zewnętrzne mechaniczne sterowanie TUZ” – Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie tylnym TUZ elektryczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza sterowanie elektryczne tylnym TUZ. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza niżej wymienione kryteria? Ciągnik fabrycznie nowy rok produkcji 2021

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika fabrycznie nowego, rok produkcji 2021. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.